

Informazione Regolamentata n. 20215-1-2024

Data/Ora Inizio Diffusione 25 Gennaio 2024 15:10:28

Euronext Growth Milan

Societa' : G RENT

Identificativo Informazione

Regolamentata

185627

Utenza - Referente : GRENTN01 - PASQUALIN

Tipologia : REGEM

Data/Ora Ricezione : 25 Gennaio 2024 15:10:28

Data/Ora Inizio Diffusione : 25 Gennaio 2024 15:10:28

Oggetto : Conferimento incarico di Operatore Specialista

a CFO SIM S.p.A.

Testo del comunicato

Vedi allegato





G RENT S.p.A.:

Comunicazione ai sensi dell'art. 17 del Regolamento Emittenti Euronext Growth Milan – Conferimento incarico di Operatore Specialista a CFO SIM S.p.A.

Milano, 25 gennaio 2024 – G. Rent S.p.A., società quotata sul mercato Euronext Growth Milan e specializzata nel settore dell'hospitality di immobili di lusso, facendo seguito al comunicato stampa diffuso in data 31 ottobre 2023, rende noto di aver conferito in data odierna l'incarico di Operatore Specialista (Specialist) a CFO SIM S.p.A. (l'"Incarico") che subentrerà a MIT SIM S.p.A.. L'Incarico avrà efficacia a far data dal giorno 27 gennaio 2024. Il presente comunicato stampa è disponibile sul sito web dell'Emittente nella sezione Investor Relations. Qui il link: https://santandreatopproperties.com.

Per ulteriori informazioni:

Investor Relation

G Rent S.p.A. Investor Relations Officer Emiliano Di Bartolo (ir.santandreatopproperties.com)

Euronext Growth Advisor

Banca Finnat Euramerica S.p.A. Francesco Collettini f.collettini@finnat.it Palazzo Altieri – Piazza del Gesù, 49 00186 Roma, Italia Fine Comunicato n.20215-1

Numero di Pagine: 3